
Mažųjų dienotvarkė
7:30 – 8:30 - vaikų priėmimas
8:15 – 8:30 - rytinė mankšta
8:30 – 9:00 - pusryčiai
9:00 – 10:00 - pasiruošimas veiklai, ugdomoji veikla, individuali veikla.
Muzikiniai ir kūno kultūros užsiėmimai nuo lapkričio mėnesio.
10:00 – 10:15 - užkandėlė
10:15 – 11:20 - ruošimasis į lauką, pasivaikščiojimas 
11:20 – 11:50 - grįžimas iš lauko, pasiruošimas pietums
12:00 – 12:20 - pietūs
12:20 – 15:00 - pasiruošimas miegui, miegas
15:00 – 15:30 - kėlimasis
15:30 – 16:00 - vakarienė
16:00 – 17:30 - žaidimai, bendravimas, individuali veikla

Jei vėluojate, susirgote, turite išeiginę dieną ar dėl kitų priežasčių iki 9.00 val.
neatvykstate, BŪTINAI informuokite pedagogus el. dienyne arba

 grupės telefonu.

vienkartinių servetėlių,
drėgnų servetėlių,
maišelių šlapiems drabužėliams,
paklotėlių (į lovą),
pietų poilsio drabužius (pižamą),
rūbelių pasikeitimui, rūbeliai patogūs aprengti ir nurengti,
šlepetes kietu paduku (gerai būtų turėti ir atsargines),
sauskelnių (kam būtina),
šukos,
guminiai batukai (esant drėgnam orui),
žiemos metu dvi poras kumštinių pirštinių.

VAIKAI GRUPĖJE PRIVALO TURĖTI:


